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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025052 - Kewirausahaan dan Koperasi

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  12:30-15:00

TATAP
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Dosen : D080690 - SUNARTA, Dr., MM., SE.

HARI

/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Penjelasan rps, gambaran umum mk kewirausahaan dan 

perkoperasian indonesia

 45 SUNARTA

 2 Kamis

25 Mar 2021

Pengembangan konsep kewirausahaan dan konsep 

koperasi, pendekatan konsep dan prinsip

 45 SUNARTA

 3 Kamis

1 Apr 2021

Self assesment, memahami potret diri dan menemukan 

warna energi diri

 45 SUNARTA

 4 Kamis

8 Apr 2021

Falsafah dan spirit wirausaha  45 SUNARTA

 5 Kamis

15 Apr 2021

Contoh pengusaha inspirasi, motivasi, presentasi tugas 

motivasi dan inspirasi

 45 SUNARTA

 6 Kamis

22 Apr 2021

Motivasi, kreativitas, presentasi wirausaha sukses  45 SUNARTA

 7 Kamis

29 Apr 2021

Presentasi tokoh inspirasi, memulai bisnis dg analisis 

lingkungan

 45 SUNARTA

 8 Kamis

6 Mei 2021

Perspektif kewirausahaan individu, karakter wirausaha 

dan sisi lain kewirausahaan

 45 SUNARTA



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025052 - Kewirausahaan dan Koperasi

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  12:30-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D080690 - SUNARTA, Dr., MM., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

11 Jun  2021

Kelompok Bisnis dan Merancang Bisnis Masa Depan  45 SUNARTA

 10 Kamis

17 Jun  2021

Sistematika penulisan pkm k dan pkm gt serta presentasi 

kerja kelompok bisnis

 45 SUNARTA

 11 Kamis

24 Jun  2021

Mengenal beberapa  kecerdasan, iq, eq, sq  45 SUNARTA

 12 Kamis

1 Jul 2021

Model bisnis e-commers  45 SUNARTA

 13 Kamis

8 Jul 2021

Diskusi kelompok dan evaluasi perkuliahan  45 SUNARTA

 14 Sabtu

10 Jul 2021

kisi kisi UAS  45 SUNARTA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUNARTA, Dr., MM., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: 02025052 - Kewirausahaan dan Koperasi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : SUNARTA, Dr., MM., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 11 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802025166 IKRAR TIRTA ABADI 13  100

 2 1802029005 NUZUL AVI DARMAWAN 13  100

 3 1902025003 PANGESTUTI 13  100

 4 1902025012 NOVITA WAHYUNI 13  100

 5 1902025023 NURAINI 13  100

 6 1902025028 AISYAH NABILAH 13  100

 7 1902025047 TIARA RESTALIANA 13  100

 8 1902025053 ACHMAD FAQIH 13  100

 9 1902025063 SENTIANI GARNISARI 13  100

 10 1902025065 FAJAR SULISTYO WALUYO 13  100

 11 1902025068 ALFIDA SYAHIRA FITRIANI 13  100

 12 1902025069 MUTIARA NOVITRI MERDEKAWANTI 13  100

 13 1902025081 SRI NURHAYATI 13  100

 14 1902025088 AISYAH SYAHFITRI OKTAVIANI 13  100

 15 1902025112 ANGGA SEPTADIKNA ISWAHYUDI 13  100

 16 1902025120 AFIFAH SYADZA SETIONO 13  100

 17 1902025132 MUHAMMAD GILANG PAMUNGKAS 13  100

 18 1902025139 HANNY PUTRI ANGGRAENI 13  100

 19 1902025148 SITI MUTLISAH 13  100

 20 1902025152 SENDY FEBRIANE 13  100

 21 1902025170 MUTHI HANINA INAYATI 13  100
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18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 11 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1902025179 GITA PUJI LESTARI 13  100

 23 1902025192 SUNAN PAMUNGKAS 13  100

 24 1902025194 MUHAMMAD FERRY PANGESTU SURYA 13  100

 25 1902025203 DENY EKA DARMAWAN 13  100

 26 1902025214 INKA AZRITA 13  100

 27 1902025233 DEVI FITRI UTAMI 13  100

 28 1902025242 DWI ANDIRA 13  100

 29 1902025247 DANANG SETYO NUGROHO 13  100

 30 1902025249 MUHAMMAD AZIZ ASHSHIDIQ 13  100

 31 1902025255 DITA PUSPITA 13  100

 32 1902025256 ZAHRAH JIHAN FADHILA 13  100

 33 1902025260 RIDHO ARRAFII 13  100

 34 1902025261 RIZA ADZKIA FIKRIANI 13  100

 35 1902025265 SILVIA HANDAYANI 13  100

 36 1902025276 RIZAL ALIFYA ALGI FARI RIYANTO 13  100

 37 1902025278 PUTRI HASNA SALSABILA 13  100

 38 1902025284 AGILIA ARYANTI 13  100

 39 1902025293 RIDHO ABDILLAH 13  100

 40 1902025323 YULIANI RAHMADANI FITRIAH 13  100

 41 1902025329 SITI AENATUL ALIFIANA 13  100

 42 1902025369 ILYAS RIFAI 13  100
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 43 1902025378 AZHAR ISMAIL 13  100

 44 1902025386 RAHMA NOFIDA CHAMAMI 13  100

 45 1902025388 RIFKI RAMANDA 13  100

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45
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SUNARTA, Dr., MM., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1802025166 IKRAR TIRTA ABADI  82 80  76 80 B 79.00

 2 1802029005 NUZUL AVI DARMAWAN  76 80  83 80 A 80.00

 3 1902025003 PANGESTUTI  90 80  87 76 A 85.40

 4 1902025012 NOVITA WAHYUNI  82 80  80 80 A 80.60

 5 1902025023 NURAINI  85 80  82 75 A 81.80

 6 1902025028 AISYAH NABILAH  86 80  83 80 A 83.00

 7 1902025047 TIARA RESTALIANA  90 80  87 78 A 85.60

 8 1902025053 ACHMAD FAQIH  85 80  82 76 A 81.90

 9 1902025063 SENTIANI GARNISARI  90 80  85 75 A 84.50

 10 1902025065 FAJAR SULISTYO WALUYO  82 80  85 76 A 82.20

 11 1902025068 ALFIDA SYAHIRA FITRIANI  86 80  85 78 A 83.60

 12 1902025069 MUTIARA NOVITRI MERDEKAWANTI  85 80  83 80 A 82.70

 13 1902025081 SRI NURHAYATI  87 80  82 75 A 82.40

 14 1902025088 AISYAH SYAHFITRI OKTAVIANI  92 80  90 80 A 87.60

 15 1902025112 ANGGA SEPTADIKNA ISWAHYUDI  78 80  82 78 A 80.00

 16 1902025120 AFIFAH SYADZA SETIONO  85 80  82 80 A 82.30

 17 1902025132 MUHAMMAD GILANG PAMUNGKAS  82 80  83 75 A 81.30

 18 1902025139 HANNY PUTRI ANGGRAENI  85 80  83 78 A 82.50

 19 1902025148 SITI MUTLISAH  80 80  80 80 A 80.00

 20 1902025152 SENDY FEBRIANE  87 80  85 78 A 83.90

 21 1902025170 MUTHI HANINA INAYATI  82 80  85 80 A 82.60

 22 1902025179 GITA PUJI LESTARI  85 80  86 78 A 83.70

 23 1902025192 SUNAN PAMUNGKAS  85 80  86 78 A 83.70

 24 1902025194 MUHAMMAD FERRY PANGESTU SURYA  80 80  82 75 A 80.30

 25 1902025203 DENY EKA DARMAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 26 1902025214 INKA AZRITA  80 80  82 80 A 80.80

 27 1902025233 DEVI FITRI UTAMI  90 80  87 80 A 85.80
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 28 1902025242 DWI ANDIRA  82 80  80 78 A 80.40

 29 1902025247 DANANG SETYO NUGROHO  80 80  82 75 A 80.30

 30 1902025249 MUHAMMAD AZIZ ASHSHIDIQ  82 80  80 75 A 80.10

 31 1902025255 DITA PUSPITA  90 80  87 80 A 85.80

 32 1902025256 ZAHRAH JIHAN FADHILA  85 80  82 75 A 81.80

 33 1902025260 RIDHO ARRAFII  86 80  82 75 A 82.10

 34 1902025261 RIZA ADZKIA FIKRIANI  90 80  90 75 A 86.50

 35 1902025265 SILVIA HANDAYANI  85 80  82 80 A 82.30

 36 1902025276 RIZAL ALIFYA ALGI FARI RIYANTO  78 80  80 80 B 79.40

 37 1902025278 PUTRI HASNA SALSABILA  87 80  85 78 A 83.90

 38 1902025284 AGILIA ARYANTI  90 80  85 76 A 84.60

 39 1902025293 RIDHO ABDILLAH  87 80  85 75 A 83.60

 40 1902025323 YULIANI RAHMADANI FITRIAH  80 80  75 80 B 78.00

 41 1902025329 SITI AENATUL ALIFIANA  78 80  80 80 B 79.40

 42 1902025369 ILYAS RIFAI  90 80  87 76 A 85.40

 43 1902025378 AZHAR ISMAIL  85 80  83 78 A 82.50

 44 1902025386 RAHMA NOFIDA CHAMAMI  90 80  90 78 A 86.80

 45 1902025388 RIFKI RAMANDA  80 80  75 80 B 78.00

SUNARTA, Dr., MM., SE.

Ttd
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